
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1199

Data da emissão do comprovante: 28/10/2024 22:35:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 286/2024

N° do Processo: 4556

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de lavagem simples e
completa com fornecimento de todos os insumos necessários para a realização dos serviços
dos veículos considerados “veículos leves” da frota do município da Prefeitura de Sarapui –
SP
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de lavagem simples e
completa com fornecimento de todos os insumos necessários para a realização dos serviços
dos veículos considerados “veículos leves” da frota do município da Prefeitura de Sarapui –
SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2024 00:00:00 Ata 29/2024 Baixar

25/06/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1199/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-lavagem-simples-e-completa-com-fornecimento-de-todos-os-insumos-necessarios-para-a-realizacao-dos-servicos-dos-veiculos-considerados-veiculos-leves-da-frota-do-municipio-da-prefeitura-de-sar/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/309178d288000794819ed5dc8619baef.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cd2220ee2aedeb70e64ca07378ea026.pdf


Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/06/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

14/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0f3519319ae8ff08221d7c45348168c.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66ee1e0e8e6b961cb52851a46c629a93.pdf

